様式第５号（第10条関係）
年　　月　　日
新温泉町長　　様
　住所
申請者　 (名称)
　氏名

新温泉町起業支援事業完了届

　新温泉町起業支援事業補助金交付決定を受けた事業が完了したので、新温泉町起業支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

	補助金の種類
	起業支援補助　・　家賃補助

	補助金交付決定額

	補助事業実施期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	事務所又は店舗の名称等

	事務所又は店舗の所在地

	事業開始(起業)日
	　　　　年　　月　　日

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]１　補助対象経費の支払が確認できる書類（領収書の写し等）
２　補助対象経費の成果を証する書類、写真等
３　開業届又は履歴事項全部証明書等起業したことが確認できる書類
４　新温泉町商工会に加入していることが分かる書類の写し（家賃補助の場合）
５　その他町長が必要と認める資料

	町記載欄
	□住民登録
	□納税状況
	□その他（　　　　　　　　　　　　）